
UCHWAŁA NR XLVII/599/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy  oraz  nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Nidzicy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/518/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 
Seniorów w Nidzicy oraz nadania jej statutu, po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Rada Seniorów może podjąć uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem do podmiotu 
wymienionego w § 38 Statutu Gminy Nidzica o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


